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Mål

Kursens övergripande mål är att studenten ska förvärva fördjupade kunskaper för att kunna planera och
bedriva omvårdnad ur ett globalt perspektiv.

Lärandemål
Studenten skall efter genomgången kurs kunna:

beskriva vårdmöten när personer söker vård i en multikulturell kontext
identifiera och motivera val av omvårdnadsbehov och planera för vårdaktiviteter med beaktande
av hälsoresurser och barriärer relaterade till levnadsvillkor avseende sociala, ekonomiska och
demografiska aspekter
reflektera över skillnader i sjukdomar, omvårdnadsbehov och tillgång till vård i låg-, medel- och
höginkomstländer
analysera hur hälsofrämjande och förebyggande vård i resurssvaga sammanhang planeras med
fokus på nutrition, vatten, sanitet, vaccinationer, amning och familjeplanering i ett globalt
hälsoperspektiv
analysera sjuksköterskors roller i olika hälso- och sjukvårdssammanhang globalt.
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Innehåll

Kursen sätter fokus på:

vårdmöten, inventering av vårdbehov och planering av omvårdnadsaktiviteter i ett globalt
perspektiv
roller och ansvarsområden för sjuksköterskor engagerade i multikulturell sjukvård i Sverige och
globalt
hälsofrämjande och förebyggande av sjukdom i livscykelperspektiv med beaktande av skillnader i
levnadsvillkor för olika populationer
hälso- och sjukvård inklusive omvårdnad i skilda kontexter t ex flyktingförläggningar,
naturkatastrofer genom att intervjua personer i olika hjälporganisationer.

Arbetsformer

Det här är en webbaserad kurs. Kursen omfattar 1-3 schemalagda dagar på campus.

Undervisningen utgår från ett problemorienterat och kollaborativt synsätt på lärande där arbetsformerna
ger förutsättning för att studenten aktivt tar ansvar för sitt lärande. De arbetsformer som används är
föreläsningar, onlinediskussioner, webbaserade uppgifter, studiebesök och självstudier.

Undervisningsspråk: engelska

Examination

Kursen examineras med en webbaserad examination, en skrifligt rapport om studiebesök och en muntlig
presentation vid seminarium.

Student som ej är godkänd efter ordinarie examinationstillfälle har rätt att delta vid ytterligare fem
examinationstillfällen. Om studenten genomfört sex underkända examinationer ges inte något ytterligare
examinationstillfälle.Student som saknar godkänt resultat efter tre genomförda examinationstillfällen
kan erbjudas att gå om moment eller kurs ytterligare en gång. Detta gäller i mån av plats.
Inlämning av blank skrivning räknas som examinationstillfälle. Examinationstillfälle till vilket studenten
anmält sig men inte deltagit i räknas inte som examinationstillfälle. Hemexamination som har öppnats
via lärplattform räknas som utnyttjat examinationstillfälle även om examinationen inte lämnats in.

För sent inlämnade examinationsuppgifter beaktas ej. Studenter som inte lämnat in i tid hänvisas till
omtentamenstillfället.

Övergångsbestämmelser

Examination kommer att tillhandahållas under en tid av två år efter en eventuell nedläggning av kursen.
Examination kan ske enligt tidigare litteraturlista under en tid av ett år efter den tidpunkt då en förnyelse
av litteraturlistan gjorts.

Övriga föreskrifter

Kursutvärdering sker enligt Styrelsen för utbildnings fastställda riktlinjer.

Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med genomgången och godkänd kurs, vars innehåll
helt eller delvis överensstämmer
med innehållet i kursen. Följande kurs är överlappande: [2SP045, Global omvårdnad, 7,5hp].

Litteratur och övriga läromedel
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